
Universidad Nacional de Tucumán

tiiiiiii\ .1949-2019

070 ANOS DE
. GRATUIDAD

.£~ UNIVERSITARIA

Rectorado

San Miguel de Tucumán~ 7 O Ie 2019

VISTO el Expte. N° 371-19 por el cual el Sr. Rector dispone mediante
Res. N° 2060-19 suscribir con la Federación de Voleibol Argentina, un Convenio
Marco de Cooperación Mutua e Intercambio para el tratamiento de cuestiones
referidas al deporte, la educación fisica y la recreación, propiciando la
cooperación con las organizaciones privadas o públicas para situar al deporte al
servicio de la humanidad y a favor de la paz;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERlORDE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 26 de noviembre de 2019-

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Sr. Rector,
a que se hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archivese.-

RAMON GARCIA
CTOR
CIONAL DE TUCUMAN

2019

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucum;n

s.a.

. 2702
RESOLUC10N N°:

~~

LIC. ADRIAN G. MOREN()
DIRECTOR

Despacho Consejo Sup ••.ror
lLN.T.


	00000001

